

Riippuvalaisin - HESTRA - LED E27 -lampulle



Tuotekoodi:

Viite: DL-91213

Tekniset tiedot:

SKU: DL-91213
Jännite: AC110-240V
Pohja: E27
Sertifiointi: CE - ROHS
IP- Suojaus : IP20
Pituus (mm): Ø18.5cm - H: 24cm
Toimintataajuus (Hz) : 50/60Hz
Takuu (vuotta): 3
Rungon materiaali:
Sisältää polttimon : Ei

Tuotteen lyhyt kuvaus:

Pendelilampun LED E27, joka tuo erottuvuutta mihin tahansa tilaan. Sen "**moderne**" muotoilu tekee siitä täydellisen yhdistettäväksi LED-lamppuihimme verkkosivullamme. Se tuo persoonallisuutta ja tekee eron tilasi ja muodikkaiden tilojen sisustuksessa tällä roikkuvien lamppujen sarjalla.

Osta **E27-lamppuun sopiva pajuinen** riippuvalaisin jo tänään ja nauti luonnollisesta ja tyylikkäästä valaistuksesta kotonasi. Lamppu **Ei sisällä lampputa**, tarkista E27-lamppumme klikkaamalla painiketta:

E27 LED BULB

Tuotteen Kuvaus:

Riippuvalaisin - HESTRA - LED E27 -lampulle

Valmistaudu valaisemaan elämäsi aivan uudella tavalla upealla **E27 LED-lamppuun** sopivalla **riippuvalaisimella!** Jatkuvasti kehittyvässä maailmassa on tärkeää pysyä sisustustrendien ja energiatehokkuuden perässä. Tämä lamppu ei ole vain toimiva valaisin, vaan myös modernin estetiikan mestariteos, joka muuttaa tilasi täysin ja säästää samalla energiaa.

E27-lamppuun sopiva **pajuinen** riippuvalaisin on luonnollinen ja tyylikäs valinta mihin tahansa sisustustilaan. Sen yksinkertainen, minimalistinen muotoilu sopii mihin tahansa sisustustyyliin, klassisesta moderniin.

Valaisin on valmistettu korkealaatuisesta pajumateriaalista, jonka luonnollinen viimeistely antaa sille lämpimän ja kodikkaan ilmeen. Ripustusvaijeri on säädettävissä, joten voit säätää valaisimen **korkeutta** jopa **120 cm:iin**.

Miksi valita riippuvalaisimemme E27 LED-lampulle? Tässä on muutamia sen hyveitä ja etuja, jotka vakuuttavat sinut siitä, että tämä on täydellinen valinta kotiisi:

- Elegantti ja minimalistinen muotoilu: Riippuvalaisimessa on minimalistinen muotoilu, joka sulautuu saumattomasti minkä tahansa sisustustyylin kanssa. Sen puhtaat linjat ja nykyaikainen muoto tekevät siitä ihanteellisen sekä moderneille että klassisille tiloille.
- Korkealaatuiset materiaalit: Valmistettu korkealaatuisista materiaaleista, tämä valaisin on suunniteltu kestämään. Sen vankka rakenne takaavat pitkän käyttöiän, mikä tarkoittaa, ettei sinun tarvitse huolehtia sen pian vaihtamisesta.
- Yhteensopivuus E27 LED-lamppujen kanssa: Tämä riippuvalaisin on yhteensopiva E27 LED-lamppujen kanssa, mikä mahdollistaa kirkkaan ja energiatehokkaan valaistuksen nauttimisen. LED-lamput tunnetaan pitkästä käyttöiästään ja alhaisesta energiankulutuksesta, mikä auttaa sinua vähentämään sähkölaskujasi.
- Säädettävä ja mukautettava: Riippuvalaisimen korkeus on säädettävissä, joten voit sovittaa sen haluamaasi korkeuteen. Lisäksi voit valita LED-lampun, joka parhaiten vastaa mieltymyksiäsi väriämpötilan ja tehon suhteen, mikä antaa sinulle täyden hallinnan tilan ilmapiiristä.
- Helppo asennus: Sinun ei tarvitse olla tee-se-itse -asiantuntija asentaaaksesi tätä valaisinta. Se toimitetaan selkeiden ohjeiden ja kaikkien tarvittavien tarvikkeiden kanssa, mikä helpottaa kokoamista.

Missä voit käyttää tätä Riippuvalaisinta E27 LED-lampulle?

Mahdollisuudet ovat rajattomat. Kuvitelte tämän valaisimen roikkuvan ruokapöydän yläpuolella luoden lämpimän ja kutsuvan tunnelman perheen illallisille. Se sopii myös täydellisesti kotitoimistosi valaisemiseen ja tarjoaa oikean valaistuksen lisääntyneen tuottavuuden takaamiseksi. Onko sinulla lukunurkkausta, joka kaipaa erityistä kosketusta? Tämä riippuvalaisin voi olla ratkaisu. Jopa makuuhuoneessasi se lisää ripauksen eleganssia ja toiminnallisuutta.

Yhteenvetona voidaan todeta, että meidän Riippuvalaisimemme E27 LED-lampulle on paljon enemmän kuin yksinkertainen valonlähde. Se on tyylin ja energiatehokkuuden julistus, joka parantaa kotiasi tavoilla, joita et olisi koskaan kuvitellut. Älä odota enää muuttaaksesi tilaasi ja aloittaa energiansäästö. Klikkaa osta-nappia ja ota ensimmäinen askel kohti kirkaampaa ja kestävämpää valaistusta!

* Lamppu **Ei SISÄLLY**

FactorLED:ssä varmistamme, että tuotteillamme on LAATUTAKUU ja tarjoamme kaikki tarvittavat elementit JAKELUUN, TUONTIIN tai TUKKUMYYNTIIN, mukaan lukien jokaisen LED-tuotteen tekniset tiedot.

Lisäkuvia:

